АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Азов

Об установлении стоимости на оказание услуг по транспортированию
отходов (осадков) из выгребных ям машиной вакуумной КО-505 А КАМАЗ

Унитарному муниципальному предприятию жилищно - коммунального
хозяйства Кулешовского сельского поселения Азовского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решением Азовского районного
Собрания депутатов от 31.07.2020 № 282 «Об утверждении порядка установления
цен, тарифов, платы, надбавок, наценок, подлежащих регулированию
органами местного самоуправления Азовского района», Администрация
Азовского района п о с т а н о в л я е т :

1. Установить стоимость на оказание услуг по транспортированию отходов
(осадков) из выгребных ям машиной вакуумной КО-505 А КАМАЗ УМП
Кулешовского сельского поселения Азовского района с 01.01.2026 года согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Азовского
района от 15.01.2025 № 11 «Об установлении стоимости на оказание услуг
по транспортированию отходов (осадков) из выгребных ям машиной вакуумной
КО-505 А КАМАЗ Унитарному муниципальному предприятию
жилищно-коммунального хозяйства Кулешовского сельского поселения
Азовского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2026.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Азовского района (https://azovskiy.donland.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации Азовского района по экономике
Ковтунова Ф.Ф.

Глава Азовского района

[SIGNERSTAMP1]

С.А. Комаров

Постановление вносит
Отдел экономического анализа и прогнозирования
Администрации Азовского района